PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.06.2022                                                                                                     № 481__

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Порядок создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в Администрации городского округа Верхний Тагил
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Порядок создания и деятельности координационных или совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства в Администрации городского округа Верхний Тагил, утвержденный постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 10.09.2019 № 625, изложив пункт 6 в следующей редакции:
«6. В состав координационных или совещательных органов могут входить:
- представители Администрации, представители органов государственной власти, уполномоченные руководителем на участие работе совещательных органов в области развития малого и среднего предпринимательства;

-представители общественных организаций, средств массовой информации, союзов и ассоциаций предпринимателей, организаций инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства, по согласованию;

-  субъекты малого и среднего предпринимательства, изъявившие желание участвовать в совещательных органах и направившие обращение в Администрацию или организациям инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа                                                                 В.Г. Кириченко
Верхний Тагил